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TIEDETTÄ - TUTKIMUSTA - TUOTEKEHITYSTÄ 
 
Yhdeksäs Lahden tiedepäivä – Lahti Science Day järjestetään tiistaina 29.11.2011 klo 9.00–
16.00 uudessa oppimiskeskuksessa Fellmanniassa (Kirkkokatu 27). Tiedeseminaarin järjestävät 
Lahden yliopistokeskus, Lahden ammattikorkeakoulu ja Haaga-Helia ammattikorkeakoulun 
Vierumäen yksikkö. Fellmannian uudet tilat ja teknologia tarjoavat monenlaisia mahdollisuuksia 
esitysten toteutukseen ja järjestelyihin! 
 
Lahden tiedepäivä on suunnattu suurelle yleisölle ja sen tarkoituksena on tuoda esille Päijät-
Hämeen alueella tai alueesta tehtävän tutkimus- ja kehitystyön tuloksia ja merkitystä alueen 
elinkeinoelämän ja ihmisten hyvinvoinnin edistämisessä. Teemaryhmiin tarjottujen esitysten lisäksi 
tiedepäivään kuuluvat perinteisesti laajemmat esitelmät tiedeyhteisön ajankohtaisista aiheista, 
vuonna 2011 pääpuhujia ovat mm. professori Vesa Harmaakorpi ja professori Heikki Setälä. 
 
Tiedepäivän pääteemat ovat: 

 käytäntölähtöinen innovaatiotoiminta, yrittäjyys ja liiketoiminta  

 hyvinvointi, kulttuuri ja liikunta 

 ympäristötutkimus ja -teknologia 

 muotoilu ja viestintä 

 opetuksen ja koulutuksen kehittäminen 
 
Tänä vuonna toivotaan tieteellisten tutkimusten rinnalla myös erilaisten tutkimusmenetelmien 
esittelyä, esimerkiksi taidelähtöiset tai innovatiiviset menetelmät. 
 
Abstraktiehdotukset (suomeksi tai englanniksi) esityksiksi pyydetään lähettämään maanantaihin 
12.9.2011 mennessä käyttäen sähköistä lomaketta osoitteessa 
http://www.webropolsurveys.com//S/3A3F9FEF44E36C6E.par 
Linkki löytyy myös Lahden yliopistokeskuksen sivuilta. 
 
Tieteellisestä abstraktista tulee ilmetä tutkimuksen tavoitteet, menetelmät, tulokset ja 
johtopäätökset. Tutkimusmetodeja esittelevät abstraktit ovat vapaamuotoisempia. Esitystavaksi voi 
ehdottaa myös posteria tai jotakin muuta esitysmuotoa. Alkavaa hanketta, joka ei vielä ole tuottanut 
tutkimustuloksia, voi esittää ainoastaan posteriksi. Tiedepäivän ohjelmatyöryhmä valitsee 
esitettävät seminaariesitykset ja posterit. Alustavan ohjelman mukaan esitykselle varattu aika on 15 
minuuttia + 5 minuutin keskustelu. Seminaariesitykseksi ehdotettu esitys voidaan siirtää 
posteriesitykseksi tiedepäivän ohjelmakokonaisuus huomioiden. 
 
Tieto abstraktiehdotusten hyväksymisestä ilmoitetaan sähköpostitse 30.9.2011 mennessä. 
 
Kaikki hyväksytyt abstraktit tulevat Lahden tiedepäivän käsiohjelmaan ja seminaarin verkkosivuille. 
Esitykset julkaistaan seminaarin jälkeen tiedepäivän internet-sivuilla kirjoittajien suostumuksella. 
 

Tervetuloa jakamaan tietoa Päijät-Hämeessä tehtävästä tutkimuksesta! 
 
Lahden tiedepäivän ohjelmatyöryhmän puolesta, 
 
Anne Antila, Lahden yliopistokeskus 
puh. 050 406 2648, anne.antila(at)lahdenyliopistokeskus.fi 
www.lahdenyliopistokeskus.fi 
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